
Orco: výměna dluhopisů za akcie

Author: SF/pb | Published: 01.07.2012

Valná hromada akcionářů developerské společnosti Orco Property Group jednohlasně schválila výměnu
dluhopisů za akcie. Potvrdila rovněž některé personální změny ve vedení podniku. Orco se dlouhodobě
potýká s vysokým zadlužením. Obchodní soud v Paříži ale v roce 2010 schválil obchodní plán, který
zahrnuje splacení dluhu společnosti do roku 2020. Minulý měsíc soud firmě odsouhlasil změnu obchodního
plánu, která spočívá ve výměně dluhopisů v hodnotě 493 mil. eur (téměř 13 mld. Kč) na akcie a nové
dluhopisy. Orco již několik let připravuje zástavbu území kolem bývalého nádraží v Praze – Bubnech. Firma
podniká také například ve Varšavě, Budapešti a Berlíně. Akcie firmy jsou kotovány na pražské burze.

01.07.2012 14:59, SF/pb

1/1


